MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES

COORDENAÇÃO DE PESQUISA RIBEIRÃO DAS NEVES

Rua Taiobeiras, 169 – Sevilha B, Ribeirão das Neves – MG – CEP: 33858-480 Tel.: (31) 3627.2303 /

pesquisa.ribeirao@ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 10/2017 de 08 de novembro de 2017

Apresenta o resultado preliminar do Processo Seletivo

2017 do Programa de Bolsas de Pesquisa do IFMG –

Campus Ribeirão das Neves.

O COORDENADOR DE PESQUISA DO INSTITUTO FEDERAL DE MINAS

GERAIS CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, no uso das suas atribuições legais que lhe

são conferidas, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para o Programa de

Bolsas de Pesquisa do Campus Ribeirão das Neves, de acordo com as normas estabelecidas

no edital Nº 10/2017 de 08 de novembro de 2017.

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Cláudio Henrique Pessoa

Brandão

120 Aprovado

Cristiane Alves Anacleto 164,85 Aprovado

Heberton Luis da Silva Correa 126,5 Aprovado

Moisés Henrique Ramos

Pereira

155,6 Aprovado

Paulo Aparecido Tomaz 119,3 Aprovado

Pedro Marinho Sizenando

Silva

145,2 Aprovado

Ribeirão das Neves, 14 de dezembro de 2017

Giuliano Siniscalchi Martins

Coordenador de Pesquisa